
i 
.._ MUR/AFAì\l

ohop0
accadÉmia
beile arti
palermo

D.D. n.71lB

BANDI DI CONCORSO TECNICI DI LABORATORIO

RETTIFICA

IL DIRETTORE

VISTO il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la coperhra, a tempo pieno e indeterminato di

n. 1 posto di recnico di laboratorio - ambito professionale: Tecnico delle arti applicate e del design -

indetto da questa Accademia con D.D. n. 66/B prot.6238 del0510612025;

VISTO il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato di

n. I posto di Tecnico di laboratorio - ambito professionale: Tecnico del palcoscenico - indetto da questa

Accademia con D.D. n. 67 tB prot. 6239 del 0510612025;

VISTO il bairdo di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato di

n. 2 posti di Tecnico di laboratorio - ambito professionale: Tecnico delle arti visive - indetto da questa

Accademia con D.D. n. 68/8 prot.6242 det 05/06/2025;

VISTO il bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la coperhra, a tempo pieno e indeterminato di

n. 2 posti di Tecnico di laboratorio - ambito professionale: Tecnico delle multimedialità - indetto da questa

Accademia con D.D. n. 69/8 prot.6244 del 05/06/2025;

ACCERTATO che, per mero refuso, nei predetti bandi rispettivamente all'art. 12, comma l, all'art' 74,

comma 4, e a11,art.15, comma 1 - primo capoverso -, si menziona il contratto a tempo determinato in luogo

del contratto a tempo indeterminato;

CONSIDERATO che occoffe pertanto prowedere alla rettifica di quanto riportato;

DECRETA

I bandi citati in premessa sono rettificati, rispettivamente, all.'af.12, comma l, all'eft.l4, comma 4, e all'art'

@erso -, secondo quanto di seguito indicato:

previsto dal vigente C.C.N.L. del Comparto lstruzione e Ricerca, il contratto di lavoro a tempo pieno

e indeterminato.

selettiva in atto vengono inseriti nella relativa graduatoria con riserva e, ove in posizione utile,

avranno titolo alla stipulazione del contratto a tempo indeterminato, soltanto al momento in cui la

riserva verrà sciolta in senso favorevole'

demia e sono trattati esclusivamente per le finalita della presente selezione e dell'eventuale assunzione

con contratto a tempo indeterminato.

Paola

Prot. n. 0006356 anno 2025 del 09/06/2025


